

LEGUME-FRUCTE

I.D.: 89199364

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.465,69 RON - 1.465,69 RON

Descriere: Castraveti in Otet Calibru 6-9 Cm 1,6 Kg 203367 10,21 RON 4 buc. 40,84 RON 44,52 RON incl. TVA METRO Chef Mazare Fina Congelata 2,5 Kg * 242362 23,17 RON 3 buc. 69,52 RON 75,78 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 2,93 RON 30.31 kg 88,67 RON 96,65 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 7,34 RON 31.335 kg 230,12 RON 250,83 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,28 RON 72.56 kg 383,26 RON 417,75 RON incl. TVA METRO Chef Miere Poliflora 1,5 Kg 314063 28,81 RON 2 buc. 57,63 RON 62,82 RON incl. TVA TEDI Biscuiti cu Unt 50 g 381014 1,33 RON 120 buc. 159,60 RON 173,96 RON incl. TVA PUICUTA VESELA Oua Brune Marimea M 150 bucati 307045 102,00 RON 1 buc. 102,00 RON 111,18 RON incl. TVA EUROSALT Sare Grunjoasa 1 Kg 409118 2,54 RON 4 buc. 10,15 RON 11,06 RON incl. TVA SULTAN Pasta Tomate 24% 4 x 400 g 46145 34,50 RON 3 buc. 103,51 RON 112,83 RON incl. TVA Pere Santa Maria 324759, 7,24 RON 30.43 kg 220,39 RON 240,23 RON incl. TVA
